第１号様式（第４条関係）

　　　　　年　　　月　　　日

阿賀野市長 様

申請者 住　　所

氏　　名 ㊞

　浄化槽撤去費等助成を受けたいので、阿賀野市下水道普及促進等のための浄化槽撤去費等助成要綱

第４条の規定により、次のとおり申請します。

円

（①か②のどちらかに記入願います。）

－
※

（摘要） ※　記号と番号の間に１桁の数字がない場合は空欄にしてください。

　　　　年　　月　　日

第 号 　　　　年　　月　　日

（注意） １　※印のある欄は、記入しないで下さい。

私は上記の振込先口座名義人に、浄化槽撤去費等助成金の受領に関する一切の権限を委任します。

　委任者（申請者）

　　氏　名 ㊞

浄 化 槽 撤 去 費 等 助 成 申 請 書

確 認 番 号 　　　　　　　　年　　　月　　　日 第　　　　　　　号

本 店 ・ 支 店 ・ 本 所 ・ 支 所
ゆ う ち ょ 銀 行

使 用 場 所 阿賀野市 （町内名）

助 成 申 請 額

助 成 金 振 込 先

①　銀行(ゆうちょ銀行を除く)・信金・信組・労金・農協用 ② ゆ う ち ょ 銀 行

銀行 ・信金 ・信組 ・労金 ・ 農協

口　　座　　名　　義　　人 口　座　名　義　人

（フリガナ） （フリガナ）

預 金 の 種 類 口座番号(右づめ記入) 通 帳 記 号 通帳番号（右づめ記入）

普　通　・　当　座

※　　　受　　　　　付　　　　　欄 ※　　　審　　　査

　　　　　年　　　月　　　日 係員印 　供用開始告示

　使用開始

*申請者と助成金振込口座名義人が違うときは、以下の受領委任欄に申請者の氏名を記入してください。

受　領

委任欄